
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 25 del 14/01/2022

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 980 DEL 23/12/2021 – INTEGRAZIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/01/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 980 DEL 23/12/2021 – INTEGRAZIONE.

Direttore f.f. UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che: 

 con determinazione dirigenziale n. 980 del 23/12/2021, sono state liquidate le spettanze dovute al
personale  dipendente  di  questa Azienda relativamente all’attività  di  docenza svolta nel  Corso di
Laurea Triennale in Ostetricia per l’A.A. 2019/2020;

 nella  suddetta  determinazione,  veniva  precisato  che  tale  provvedimento  sarebbe  stato  integrato
all’atto del perfezionamento dei controlli, giacché parte della necessaria documentazione risultava
incompleta; 

Visto che:

 con le e-mail del 04/01/2022 e 05/01/2022, giacenti agli atti, la referente del Corso di Laurea de quo,
dott.ssa Carmela Micco, trasmetteva a questa U.O.C. la predetta documentazione mancante; 

Tenuto conto che:

 a seguito delle integrazioni di cui al punto precedente, questa U.O.C. ha ultimato i relativi controlli
in base ai quali sono emersi i seguenti importi da integrare a quelli già liquidati con det. n. 980/2021
e/o da liquidare ex novo:
1. matr. 465 Parillo Mario € 361,48 (importo già liquidato con det. 980/2021 pari a € 798,70);
2. matr. 4765 Veccia Maria Concetta € 51,64 (importo già liquidato con det. 980/2021 pari a €

1.458,83);
3. matr. 200479 Zarrillo Nadia € 387,30; 

Attestata

 la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

1. liquidare le seguenti spettanze dovute ai dipendenti, a seguito del perfezionamento dei controlli sugli
aventi diritto:
o matr. 465 Parillo Mario € 361,48;

o matr. 4765 Veccia Maria Concetta € 51,64;

o matr. 200479 Zarrillo Nadia € 387,30; 

2. tener presente che tutta la documentazione menzionata è giacente agli atti di questa U.O.C.;
3. dare atto che la spesa totale di € 800,42 è stata imputata sul conto 5020203050 del bilancio 2020; 
4. autorizzare la U.O.C. Gestione Risorse Umane ad assegnare l’importo sulla prima stipendialità utile,

a  favore  dei  suddetti  dipendenti  relativamente  all’attività  di  docenza del  CdL di  Ostetricia  A.A.
2019/2020;

5. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per Legge, ed alla U.O.C. Gestione
Risorse Umane per la relativa esecuzione;

6. autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 980 DEL 23/12/2021 – INTEGRAZIONE.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2020 5020203050 - Compensi per formazione al personale dipendente

€800,42

13/01/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




